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Numar

SO01

S02

S03

S04

S05

S06

AA

Numar

SO1

S02

S03

S04

S05

S06

Finisaje pereti
Vopsea lavabila cu

efect antibacterian

Vopsea lavabila cu
efect antibacterian

Vopsea lavabila cu
efect antibacterian

Vopsea lavabila cu
efect antibacterian

Vopsea lavabila cu
efect antibacterian

Vopsea lavabila cu
efect antibacterian

LEGENDA

Denumire Arie Tip pard.

Hol 3.16 PVC

Mopuri 1.43 Placi ceramice

Vestiar

Personal 8.69 PVC

Birou Asistent

Social 13.11 PVC

G.S. 1.50 Placi ceramice

G.S. 1.52 Placi ceramice
29.41 m?

Finisaje tavan

Vopsea lavabila cu
efect antibacterian

Vopsea lavabila cu
efect antibacterian

Vopsea lavabila cu
efect antibacterian

Vopsea lavabila cu
efect antibacterian

Vopsea lavabila cu
efect antibacterian

Vopsea lavabila cu
efect antibacterian

- Perete din zidarie de caramida

mmmmm Pereti din zidarie de caramida
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Compartimentari G.S. - panouri HPL

Termoizolatie polistiren extrudat
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